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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Михайлов, Игорь Владимирович. Интерактивная система с дополненной реальностью на платформе Android с использованием очков виртуальной реальности GearVR  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 09.04.01 / И. В. Михайлов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; науч. рук. С. А. Молодяков. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,83 МБ). — Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v17-2104.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v17-2104>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2017
        	
            Квартал 3
        	
        14
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        34
      
	
            Квартал 4
        	
        12
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        34
      
	
            Год 2018
        	
            Квартал 1
        	
        9
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        54
      
	
            Квартал 2
        	
        11
      	
        0
      	
        191
      	
        0
      	
        202
      
	
            Квартал 3
        	
        13
      	
        0
      	
        107
      	
        0
      	
        120
      
	
            Квартал 4
        	
        4
      	
        0
      	
        104
      	
        0
      	
        108
      
	
            Год 2019
        	
            Квартал 1
        	
        7
      	
        0
      	
        88
      	
        0
      	
        95
      
	
            Квартал 2
        	
        11
      	
        0
      	
        127
      	
        0
      	
        138
      
	
            Квартал 3
        	
        6
      	
        0
      	
        69
      	
        0
      	
        75
      
	
            Квартал 4
        	
        3
      	
        0
      	
        113
      	
        0
      	
        116
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        5
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        56
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Квартал 4
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        102
      	
        0
      	
        937
      	
        0
      	
        1 039
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